
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SONAR INDUSTRIA TEXTIL EIRELI  079 13.577.792/0001-03 8,45 4,64 Sim

2 KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS 
DO VESTUARIO LTDA

 049 06.209.148/0001-17 8,00 4,65 Não

3 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  063 05.404.458/0001-20 8,40 4,70 Sim

4 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI  096 09.505.300/0001-05 6,18 4,88 Sim

5 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP  027 27.363.322/0001-51 8,40 5,56 Sim

6 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP  018 21.008.058/0001-51 8,45 5,88 Sim

7 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  057 29.426.310/0001-54 8,45 5,90 Sim

8 JULIANA ELIS SUTIL & CIA LTDA  009 30.274.171/0001-70 8,45 6,00 Sim

9 UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO 
COMERCIAL LTDA

 026 20.306.488/0001-97 8,44 7,83 Sim

10 LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - EIRELI

 033 33.848.018/0001-05 8,45 7,84 Sim

11 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  097 82.478.140/0001-34 8,45 7,96 Sim

12 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA EIRELI

 030 24.402.903/0001-67 8,45 7,97 Sim

13 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  061 10.474.392/0001-84 8,44 8,44 Sim

14 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  032 23.994.837/0001-07 8,45 8,45 Sim

15 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 062 17.992.596/0001-56 8,45 8,45 Sim

16 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 
EPP

 073 32.743.242/0001-61 8,45 8,45 Sim

17 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  066 47.063.094/0001-01 8,45 8,45 Sim

18 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 025 12.654.502/0001-15 8,45 8,45 Sim

19 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI  019 82.262.718/0001-10 8,45 8,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
AVENTAL - TIPO CAPOTE - GRAMATURA 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: AVENTAL TNT GRAMATURA 40  
  

Quantidade: 800 Valor Unit.: 4,64 Valor Total: 3.712,00

Marca: Comesc Modelo: Avental TNT

LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO
LUVAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 
EPP

 058 32.743.242/0001-61 42,90 42,90 Sim

2 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  087 23.994.837/0001-07 42,90 42,90 Sim

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  053 82.478.140/0001-34 93,00 64,98 Sim

4 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  059 47.063.094/0001-01 64,99 64,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: LUVA NIT AZ (CX C/ 100) VOLK CA 35633  
  

Quantidade: 50 Valor Unit.: 42,90 Valor Total: 2.145,00

Marca: nugard Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI  089 09.505.300/0001-05 19,08 10,88 Sim

2 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  019 29.426.310/0001-54 24,90 11,00 Sim

3 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  033 23.994.837/0001-07 24,90 13,90 Sim

4 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA EIRELI

 018 24.402.903/0001-67 24,90 14,85 Sim

5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  073 00.802.002/0001-02 23,55 15,15 Não

6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  039 82.478.140/0001-34 24,90 18,98 Sim

7 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  054 10.474.392/0001-84 20,80 20,80 Sim

8 LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA  040 28.010.869/0001-36 24,90 24,90 Sim

9 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI  078 82.262.718/0001-10 24,90 24,90 Sim

10 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  050 47.063.094/0001-01 24,90 24,90 Sim

11 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 076 17.992.596/0001-56 24,90 24,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - EM ADJUDICAÇÃO
PROTETOR FACIAL ACRÍLICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PROTETOR FACIAL ACRÍLICO  
  

Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,88 Valor Total: 217,60

Marca: UMP Modelo: 

LOTE 4 - EM ADJUDICAÇÃO
MÁSCARA EM TNT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NKF CONFECÇÕES LTDA  087 07.960.882/0001-86 2,00 0,41 Não

2 KAZZO CONFECÇÕES E COMERCIO DE ARTIGOS 
DO VESTUARIO LTDA

 045 06.209.148/0001-17 1,20 0,48 Não

3 SUPREME ARTIGOS DE PLASTICO LTDA  082 23.036.879/0001-27 2,00 0,51 Sim

4 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP  013 21.008.058/0001-51 2,50 0,66 Sim

5 SONAR INDUSTRIA TEXTIL EIRELI  035 13.577.792/0001-03 2,50 0,76 Sim

6 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA EIRELI

 047 24.402.903/0001-67 2,50 0,79 Sim

7 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  007 29.426.310/0001-54 2,50 0,80 Sim

8 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI  068 09.505.300/0001-05 1,98 1,05 Sim

9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  022 82.478.140/0001-34 2,50 1,99 Sim

10 ROBERTA DIOGENIS -EIRELI-EPP  033 27.363.322/0001-51 2,25 2,25 Sim

11 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  034 00.802.002/0001-02 2,43 2,43 Não

12 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  003 10.474.392/0001-84 2,45 2,45 Sim

13 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 036 12.654.502/0001-15 2,50 2,50 Sim

14 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 092 17.992.596/0001-56 2,50 2,50 Sim

15 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  044 47.063.094/0001-01 2,50 2,50 Sim

16 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  057 23.994.837/0001-07 2,50 2,50 Sim

17 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 
EPP

 039 32.743.242/0001-61 2,50 2,50 Sim

18 LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA  089 28.010.869/0001-36 2,50 2,50 Sim

19 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI  080 82.262.718/0001-10 2,50 2,50 Sim

20 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  085 05.404.458/0001-20 2,50 2,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: MÁSCARA EM TNT DUPLO C/ ELÁSTICO  
  

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,41 Valor Total: 410,00

Marca: NKF Modelo: NKFPRO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA  016 10.474.392/0001-84 7,80 5,70 Sim

2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  098 00.802.002/0001-02 7,85 5,90 Não

3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  069 82.478.140/0001-34 7,85 7,69 Sim

4 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI  045 09.505.300/0001-05 7,80 7,76 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - EM ADJUDICAÇÃO
ÁLCOOL EM GEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% - EMBALAGEM 500 ML  
mais hidratante porém de secagem rápida  

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 5.700,00

Marca: CLEAN Modelo: 
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5 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  070 05.404.458/0001-20 7,80 7,80 Sim

6 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 057 17.992.596/0001-56 7,84 7,84 Sim

7 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  050 47.063.094/0001-01 7,85 7,85 Sim

8 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI  079 23.994.837/0001-07 7,85 7,85 Sim

9 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 
EPP

 010 32.743.242/0001-61 7,85 7,85 Sim

10 DALEM DISTRIBUIDORA DE EPI'S EIRELI  099 82.262.718/0001-10 7,85 7,85 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ELISANGELA HEIDGGER BENTO WATFE

4 de 4Gerado em: 12/08/2020 09:59:52

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
JAPIRA-PR


		2020-08-04T14:26:24-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




